PORTARIA TRT13 CGP N.º 022, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o Proad n.º 353/2024,

RESOLVE:

I - Designar a servidora SARAH RAQUEL ALVES TORQUATO CLERTON (matrícula n.º
201.373.200), Técnica Judiciária, Classe "A", Padrão 1, para, excepcionalmente, exercer a função
de Oficial de Justiça Avaliador Federal ad hoc, da Vara do Trabalho de Catolé do Rocha, nos
afastamentos legais do oficial de justiça no período de 07.02.2024 a 31.12.2024.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de  sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

LINDINALDO SILVA MARINHO

Juiz Auxiliar da Presidência

		2024-02-09T07:23:14-0300
	LINDINALDO SILVA MARINHO